

# KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE

ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ

Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Naše č. j.: PK-KDS/589/22  
Spis. zn.: ZN/170/KDS/22  
Počet listů: 1

Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný  
Tel.: XXX XXX XXX  
E-mail: XXXXXXXXXXXX

Datum: 18. 2. 2022

## Poskytnutí informace

Dne 8. 2. 2022 2018 obdržel Krajský úřad Plzeňského kraje (dále jen KÚPK“), Vaši elektronickou žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), týkající se poskytnutí následující informace, citujeme:

*„V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám Krajský úřad Plzeňského kraje (dále jen jako "krajský úřad") jako příslušný úřad k vedení územního řízení a řízení o vyvlastnění ve smyslu § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "liniový zákon"), o poskytnutí následujících informací:*

- 1) Kolik žádostí o vydání mezitímního rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona krajský úřad obdržel?*
- 2) Kolika žádostem o vydání mezitímního rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona krajský úřad vyhověl, respektive kolik mezitímních rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona krajský úřad vydal?*
- 3) V případě, že krajský úřad mezitímní rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona vydal, žádám krajský úřad o poskytnutí všech těchto vydaných mezitímních rozhodnutí v anonymizované verzi“.*

K Vaší žádosti sdělujeme, že KÚPK dosud neobdržel žádnou žádost o vydání mezitímního rozhodnutí podle § 4a odst. 1 liniového zákona a ani takové rozhodnutí nevydal.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov, MPA  
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

podepsáno elektronicky